香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZHEJIANG LEAPMOTOR TECHNOLOGY CO., LTD.
浙江零跑科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9863）

自願公告

股東增持本公司股份

本公告乃由浙江零跑科技股份有限公司（「本公司」）自願作出。

基於對本公司未來發展的強烈信心，為促進本公司持續、穩定、健康發展，維護
廣大公眾投資者利益，於近期本公司股東、董事長兼首席執行官朱江明先生及本
公司股東傅利泉先生於市場內合共購入2,150,600股本公司H股（「本次增持」），平
均價格為每股股份約50.51港幣，合共增持金額超1億元港幣。緊隨本次增持後，
於本公告日期，朱江明先生及傅利泉先生及所屬的本公司單一最大股東集團合共
持有本公司209,100,538股H股及128,517,839股內資股，佔本公司已發行總股數的
23.75%。朱江明先生及傅利泉先生確認，本次增持符合相關法律法規以及《香港
聯合交易所有限公司證券上市規則》相關要求。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
浙江零跑科技股份有限公司
創始人、董事長兼首席執行官

朱江明先生

香港，2025年12月11日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱江明先生、曹力先生及周洪濤先生；及非
執行董事Grégoire Olivier先生、Davide Mele先生及金宇峰先生；以及獨立非執行
董事付于武先生、萬家樂女士及沈林華先生。